arbitramur a vobis colendum esse, praesidio quoque condendarum 

legum, externum corporis habitum et ipsam vestem. 

Doceat praeter alia ea, quae honestate, gravitate, decore sacrorum 

s Gal. 5, 13. 
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administros exornant, S. Ambrosius noster; praeceptis suis erudiat, 

quam pulchra sit virtus modestia, quam suavis eius eluceat gratia 

factis, sermonibus, victu : est enim ea signum internae sanctitatis et 

tranquillae sapientiae, sursum datorum ad Deum cordium indicium, 

religiosorum virorum insignis nobilitas : « Est in ipso motu, gestu, 

incessu verecundia. Habitus enim mentis in corporis statu cernitur. 

Hinc homo cordis nostri absconditus aut levior, aut iactantior, aut 

turbidior ; • aut contra gravior et constantior, et purior, et maturior 

aestimatur. Itaque vox quaedam est animi corporis motus )). 4 

Haec sane praefulsit in Beata Virgine Maria, humili ancilla Dei, 

nunc in stellanti aula caeli Domina et Regina, per quam fecit magna 

qui potens est. Quam vos titulo appellatam a Mercede, Matrem gratiae 

et misericordiae, exuberanter omnium ditatam pulchritudine, in pas

sione Christi sociam, Matrem viventium, priscae religionis cultu mire 

semper diligetis, et, ad eius imitationem viventes, eiusdem alumni ac 

filii eritis, nullo non tempore cum melioribus comparandi. 

In praesentibus rerum adiunctis haec vobis ex animo ominati, 

supernae gratiae invocamus largitatem, ut stata sollemnia ad recolen

dum ante septingentos et quinquaginta annos ortum et primordium 

Ordinis Beatae Virginis Mariae a Mercede, utcumque et ubicumque 

agentur, propitip succedant eventu ; atque religiosae familiae vestrae 

Romae nunc generali congregato coetui divinae sapientiae moderatri

cem lucem poscimus, ut quae simul sci verius, adprobatione Nostra sint 

digna utpote vos ad maius incrementum et emolumentum communitatis 

et navitatis vestrae eadem strenuo oboedientiae obsequio perficiatis. 

Haud tenuis labor, at non tenui merito vestro evangelica messis albe-

scet, et oblectamento novo fruetur Ecclesia. 

Interea in caelestium munerum auspicium itemque in benevolentiae 

Nostrae signum, tibi, dilecte fili, et sodalibus cunctis tuis itemque 

sanctimonialibus, quae vestra appellatione ipsae decorantur, Aposto

licam Benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Maii, in festo 

Beatae Mariae Virginis Reginae, anno MCMLXVIII, Pontificatus Nostri 

quinto.